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J ag har precis kommit hem 

efter ett planeringsmöte 

med ledarna för vårt läger på 

Drakudden i sommar...  

Vilka sköna barnledare vi 

har! En kille på nitton år kom fram till 

mig efter mötet och berättade att han 

hade jobbat lite extra och att han ville 

bidra med att köpa in några av de där 

sparkcyklarna som vi hade pratat om 

att vi ville ha på sommarlägret, men 

som vi konstaterat att det inte fanns 

utrymme för i budgeten. Visst blir man 

glad?!

Vi släppte platserna till lägret under 

påskveckan och på knappt två dagar 

fylldes alla platser av förväntansfulla barn 

i åldrarna 8-12. Fantastiskt kul! Tänk att vi 

har så många barn som vill åka med på 

vårt läger! Vi ser en tydlig ökning av anta-

let barn i våra verksamheter vilket känns 

oerhört spännande och inspirerande. 

Samtidigt så står vi inför nya utma-

ningar. Hur ska vi kunna ta emot alla 

barn som nu kommer? Hur ska vi kunna 

fortsätta att erbjuda en trygg plats där 

barnen trivs? Svaret är att vi behöver bli 

fler ledare helt enkelt. Vi söker inga per-

fekta människor utan kärleksfulla vuxna 

som vill vara förebilder och som vill hjälpa 

barnen att upptäcka Jesus och utveckla 

en personlig tro på honom som bär dem 

vidare genom livet. 

Vi läser och hör ofta i media om att 

vuxennärvaron i barns miljö blir allt sämre 

och vilka negativa konsekvenser det får. 

Tänk om vi i Filadelfiakyrkan kan visa på 

något annat. Tänk om vi kan visa Stock-

holm att vår kyrka är en plats där hög 

vuxennärvaro bland barnen är en självklar 

del i allt vårt arbete. 

Att skapa trygghet tar tid. Att bygga 

relationer tar tid. Speciellt om man 

arbetar med barn. Barn behöver ledare 

som är närvarande i mötet med dem och 

som vill ge av sin tid. Är det någonting 

nu för tiden som är hårdvaluta så är det 

just vår tid. Somliga verkar ha mer tid än 

andra och de allra flesta verkar gå med 

en känsla av att de har för lite tid, men 

faktum är att vi alla har precis lika mycket 

tid. Vad gör du med din?

I barnverksamheten är söndags-

skolan vår största verksamhet och 

stommen i vårt arbete. På söndagarna 

vill vi ge barnen det bästa vi har. Vi 

vill att barnen ska känna en glädje i 

att de är många som träffas, och att 

de genom sång och bibelundervisning 

får göra goda upplevelser tillsammans. 

Varje barn ska bli uppmärksammat och 

känna att det är viktigt och värdefullt.

Till hösten behöver vi ett trettiotal nya 

ledare i barnverksamheten för att möta 

de behov vi står i. Kanske är just du en av 

dem?! 

Välkommen att vara 	
med och forma fram-
tiden tillsammans 
med oss!

Ella-Stina Wendle

ellastina@filadelfia.nu

Så mycket mer än bara 
flanellografer…



 

Våren är här!
När jag skriver detta är det vår i luften. Än har löven inte 

spruckit ut och påskliljorna har inte börjat blomma. Men jag 

ser tillräckligt många tecken för att veta att det inte är långt 

kvar tills det händer! Jag kan också se andliga vårtecken i för-

samlingen. På söndag 19/4 är det dophögtid, söndagsskolan 

växer och ungdomsarbetet har tagit fart. Vi har inte sett något 

stort andligt genombrott än, men vi anar tecken. Var med i 

förbön för församlingens andliga utveckling!

I ekonomirapporten ser vi att vi håller budget och att vi 

hittills i år har samlat in 300 000 sek mer än samma tid förra 

året. Det är också ett gott andligt vårtecken. Jag vill utmana 

dig och vara med i både givande och förbön så att vi får upp-

leva en andlig vårtid i församlingen. 

Just nu skulle vi behöva ungefär 200 nya frivilliga i försam-

lingens arbete. Vi behöver fler värdar i våra gudstjänster, nya 

ledare till barn och ungdomar. Fler med- 

arbetare i väntjänsten som gör hem- 

besök till äldre och sjuka medlemmar. 

Du behövs på många sätt: som före-

bedjare, som gåvogivare och 

som medarbetare!

Niklas Piensoho

Rörstrandsgatan 5, S:t Eriksplan, Box 21055, 100 31 Stockholm Tel 08-457 09 00  
Ansvarig utgivare: Niklas Piensoho | info@filadelfia.nu | www.filadelfia.nu
Vår bank är Swedbank BIC: SWEDSESS IBAN: SE85 8000 0832 7998 4870 1745 

 Saknar du inbetalningskort? Ring Filadelfias växel 08-457 09 00 så skickar vi till dig.  

Vi bygger en bättre värld
n Kongo står ofta i fokus både i massmedia och i vår församling. 

Just nu är DR Kongo åter aktuellt eftersom Dr. Denis Mukwege besöker 

oss i Filadelfia i samband med att det kommer en bok om det arbete 

han leder.

Mukwege är läkaren som fått flera priser från olika organisationer. 

Han står mitt uppe i ett viktigt arbete för alla de kvinnor som blivit våld-

tagna under de senaste årens krig.

Men vi är inte bara engagerade i att hjälpa dessa kvinnor. Vi är med i 

mycket mer än så. Vi ger exempelvis hjälp till bibelskolan i Bukavu.

DR Kongo är egentligen ett rikt och bördigt land. Men krig och sköv-

lingar har förstört mycket av förutsättningarna för ett effektivt jordbruk. 

Därför stöder vi miljö- och jordbrukssatsningar i DR Kongo. Just nu 

handlar det om en satsning med en sorts maniok som är resistent mot 

sjukdom och ohyra samt ett stort program där kvinnogrupper i försam-

lingarna får utbildning och förutsättningar att utveckla odlingsarbetet. 

Det är ett mycket viktigt arbete. Familjer får mat på bordet och miljön 

blir bättre.

Tillsammans med Dr. Mukwege kommer Kuye. Han är en av pasto-

rerna i pingströrelsen men har lett en sanningskommission på nationell 

nivå under några år. Fred och försoning är en avgörande fråga för DR 

Kongos framtid. Det ber vi om och arbetar för!

Gunnar Swahn
Missionssekreterare

Församlingskassan tkr	  Utfall	 Budget	 Differens
Insamlat jan-mar 2009	  2457   2379	  +78

Det första kvartalet har börjat på ett lysande sätt vad det gäller in-

samlingssiffrorna. Vi har samlat in +78 tkr mer än budget, vilket är 

ett bevis för att den goda trenden från slutet av förra året håller i sig. 

Även till missionskassan är insamlingarna större än budget (+110 tkr).

Missionens bankgiro 388-6066
Filadelfias internationella arbete har nu ett  

bankgironummer. Plusgironumret finns kvar, men 

vi rekommenderar dig att använda bankgirot. Be-

höver du bankgirotalonger med missionens konto 

kan du kontakta församlingens växel.
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Hej!
Nu är det tre söndagar kvar i kampanjen 100 dagar med Jesus. Hela den här 

satsningen handlar om att berätta för nya människor om Jesus. Vi är glada över de resultat 

vi sett. I flera av våra kyrkor har vi sett nya människor komma till våra gudstjänster och flera 

har kommit till tro. Vi har mött både glädje och stor entusiasm i våra församlingar över att vi 

fokuserar på det absolut viktigaste vi har att berätta om. 

Nu vill vi utmana dig att använda de  tre sista veckorna i den här satsningen. Vi önskar 

att du bjuder med några vänner eller grannar till en gudstjänst. Vi kommer att göra vårt allra 

bästa för att forma gudstjänsten så att den som är ovan att gå i kyrkan ska känna sig hemma. 

Vi vet att det inte är så lätt att bjuda med sig nya människor till kyrkan, men vi tror att det 

är ett av de absolut bästa sätten att komma i kontakt med kristen tro. 

Du är unik på din plats och ingen kan ersätta dig där du finns. Be att Gud leder dig rätt och 

våga bjuda med dig någon ny människa till din kyrka! Det finns SÄRSKILDA inbjudningskort 

som du kan hämta i receptionen på söndag!

Hälsningar

Niklas Piensoho 	  Beo Mellergård 		  Ann-Charlotte Westling 
FILADELFIAKYRKAN 	  GRINDTORPSKYRKAN 		  BERGAKYRKAN 

Torbjörn Söder 	  Roger Stenzelius 		  Josef Pansell 
SPÅNGA FILADELFIA 	  HUDDINGE PINGSTKYRKA 		  BREDÄNG PINGSTKYRKA 

Rosmarie Källberg 	  Sally Sandberg 		  Ulf Koppelman 
ÖRBYKYRKAN 		   VÄLLINGBY FILADELFIA 		  GULA VILLAN 

Daniel Röjås 		  Timo Hakkarainen 		  Lars Narin 
TYRESÖ PINGSTKYRKA  	  FINSKA FILADELFIA 		  MÄLARÖKYRKAN  

PINGSTKYRKAN NACKA 

SKÄRGåRDSKYRKAN 

Tre söndagar kvar…

www.100dagarmedjesus.se


